
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Provincia di  Bar i  

SETTORE VII 

MANUTENZIONE E SERVIZI 

DETERMINAZIONE N.254 del 03/11/2014
Raccolta Ufficiale  

 N.   998

Del 09/12/2014

OGGETTO: Pagamento fatture TELECOM per servizio “Circuito Diretto 
Fonico”.CIG:Z1501330E8 

IL RESPONSABILE

PREMESSO: 

CHE a questo Ufficio VII Settore spetta l’onere di provvedere alla redazione degli 
atti amministrativi necessari per il pagamento delle utenze di competenza di Enti tra 
le quali le fatture della Telecom; 

CHE in data 24/10/2014 sono pervenute al protocollo generale di questo Ente le 
sotto elencate fatture prodotte dalla Società TELECOM ITALIA spa per il servizio 
telefonico inerente il “Circuito Diretto Fonico”. agli immobili comunali sottoelencati: 

 Uffici Servizi Sociali 
• fatt.n. 5130003631 – n. impianto 885689/02 importo €.102,50 

centro polivalente per anziani 
• fatt. n.5130003415 – n. impianto 885689/01 importo €.102,50 

 Informa giovani 
• fatt.n.5130003823 – n. impianto 885689/03 importo €.102,50; 

RILEVATO di dover assumere impegno di spesa di complessivi €.307,50 I.V.A. 
22% compresa, per procedere alla liquidazione delle sopraelencate fatture; 

Visto il D. Lgs n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

DETERMINA 

 C
ASTELL

ANA G
ROTTE



1) DI IMPEGNARE e contestualmente LIQUIDARE le sopraelencate fatture prodotte 
dalla Società TELECOM ITALIA S.p.A., di importo complessivo pari ad €.307,50
dandone imputazione sul bilancio 2014 ai seguenti capitoli di spesa:
• €.102,50 al cap. n. 118/4, epigrafato “Spese per telefono”;
• €.102,50 al cap.n.1412/1, epigrafato: “Centro Aperto Polivalente per Anziani: 

spese telefoniche, luce, gas e spese condominiali;
• €.102,50 al cap.n.1416 epigrafato: “Informa giovani: spese telefoniche”;

DI STABILIRE che alla liquidazione della predetta somma si procederà:
• nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari, di cui all’art.3 della Legge n.136 del 13.08.2010 e 
successive modifiche;

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

Il Redattore Il Responsabile del VII Settore
        R. Scalera          f.to Onofrio Simone

p.9/11/2014

Visto ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data  14/11/2014 si 
attesta la relativa  copertura finanziaria.

Impegni 1066-1067-1068/2014 Il Responsabile del VII Settore

f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n. 2009
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Castellana Grotte, 11 dicembre 2014

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to sig.ra Natalia Tanzarella

 C
ASTELL

ANA G
ROTTE



 C
ASTELL

ANA G
ROTTE




